
                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   
   
   

   
PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávky recloserů s prvky DOS 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-039284 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: E.ON Distribuce, a.s. 
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  

370 01 České Budějovice 
IČO: 28085400 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní sektorová veřejná zakázka 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky Zařízení, tedy vypínačů venkovního 
vedení VN (recloserů) včetně ovládací skříně se zařízením dálkového ovládaní spínačů 
(DOS) s řídící a monitorovací jednotkou a dále dodávky konzol k upevnění Zařízení nebo 
jeho součástí na sloup. Součástí předmětu plnění této zakázky je rovněž doprava a složení 
Zařízení v požadovaném místě plnění veřejné zakázky a šéfmontáž, tj. odborný dozor a 
součinnost dodavatele při montáži Zařízení a oživení systému. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 107.892.945,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 
Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  DRIBO, spol. s r.o. 
Sídlo:    Pražákova 503/36, 619 00 Brno - Horní Heršpice 
IČO:    63477084 
 
 
 
 
 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 
Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  DRIBO, spol. s r.o. 
Sídlo:    Pražákova 503/36, 619 00 Brno - Horní Heršpice 
IČO:    63477084 
 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 
V průběhu zadávacího řízení nebyly použity jiné než elektronické komunikační prostředky. 
 
 

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 
Dodavatel je jediným účastníkem zadávacího řízení a nabídková cena nabízená 
dodavatelem odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky. Dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 


		2020-08-19T12:51:21+0200
	Pavel Mitáš




